
Krajská soutěž – Jihočeský kraj – Požární sport dorostu – DORKY 

 

 

Štafeta 4 x 100 m s překážkami: 
 

  Upozornění: Pořadí je platné pouze při vstupu na stránku či kliknutí na zelené tlačítko  
 
 
 

 Dorky I.p. II.p.    

st.č. SDH 1 2 3 čas 1 2 3 čas C.čas  Poř. 

1 Lišov 66,50     66,50 70,45     70,45 66,50  1 

2 Svatá Maří 83,15     83,15 91,16     91,16 83,15  3 

3 Horní Střítež 77,30     77,30 83,58     83,58 77,30  2 

4 Dolní Žďár 88,01 NP   NP 78,71 NP   NP NP  4 

 

 
 
 
 

Běh na 100m s překážkami - Pořadí družstev 
 

           5    

 Dorky   Soutěžící     

st.č. SDH Pokus 1 2 3 4 5 6 7 8 P Suma časů  Poř. 

1 Lišov 

1. pokus 20,61 18,67 19,53 18,22 19,23 25,65 20,43   

7 95,77 

 

1 2. pokus 20,12 DNS DNS DNS DNS DNS DNS    

čas 20,12 18,67 19,53 18,22 19,23 25,65 20,43    

2 Svatá Maří 

1. pokus 24,37 26,22 22,59 22,24 22,00 22,14 DNS   

6 109,94 

 

2 2. pokus 22,64 23,95 21,96 21,59 21,61 22,53 DNS    

čas 22,64 23,95 21,96 21,59 21,61 22,14 DNS    



3 Horní Střítež 

1. pokus 21,97 25,80 24,05 23,02 NP 22,97 24,79   

7 115,69 

 

4 2. pokus NP 24,29 27,08 22,41 24,36 23,46 24,60    

čas 21,97 24,29 24,05 22,41 24,36 22,97 24,60    

4 Dolní Žďár 

1. pokus 21,99 24,69 21,77 23,52 24,04 25,45 23,03   

7 112,31 

 

3 2. pokus 22,24 24,89 21,04 23,74 23,30 25,67 22,46    

čas 21,99 24,69 21,04 23,52 23,30 25,45 22,46    

 

 

Běh na 100m s přek. - Pořadí jednotlivců 
 

        

Krajské kolo  14.6.2025 Jindřichův Hradec 
        

Dorky       

Pořadí 
Start. 
číslo 

Jméno kolektiv 
čas             

I. pokusu 
čas            

II. pokusu 

  Výsledný 
čas   

1 13 Bužková Veronika Lišov 18,22 DNS   18,22 

2 5 Hinterholzová Michaela Lišov 18,67 DNS   18,67 

3 17 Jančíková Adéla Lišov 19,23 DNS   19,23 

4 9 Hajná Hana Lišov 19,53 DNS   19,53 

5 1 Tlačilová Zuzana Lišov 20,61 20,12   20,12 

6 25 Vavrochová Martina Lišov 20,43 DNS   20,43 

7 12 Nováková Berenika Dolní Žďár 21,77 21,04   21,04 

8 14 Šimůnková Renata Svatá Maří 22,24 21,59   21,59 

9 18 Máčlová Andrea Svatá Maří 22,00 21,61   21,61 

10 10 Hanzalová Emma Svatá Maří 22,59 21,96   21,96 



11 3 Polenská Nicol Horní Střítež 21,97 NP   21,97 

12 4 Houdková Barbora Dolní Žďár 21,99 22,24   21,99 

13 22 Rychtářová Lucie Svatá Maří 22,14 22,53   22,14 

14 15 Polenská Nella Horní Střítež 23,02 22,41   22,41 

15 28 Kovářová Simona Dolní Žďár 23,03 22,46   22,46 

16 2 Kunešová Viktorie Svatá Maří 24,37 22,64   22,64 

17 23 Pudilová Iva Horní Střítež 22,97 23,46   22,97 

18 20 Tromlerová Aneta Dolní Žďár 24,04 23,30   23,30 

19 16 Vrbová Rozálie Dolní Žďár 23,52 23,74   23,52 

20 6 Tůmová Nikola Svatá Maří 26,22 23,95   23,95 

21 11 Pěknicová Kristýna Horní Střítež 24,05 27,08   24,05 

22 7 Černá Veronika Horní Střítež 25,80 24,29   24,29 

23 19 Králová Adriana Horní Střítež NP 24,36   24,36 

24 27 Kuklová Kateřina Horní Střítež 24,79 24,60   24,60 

25 8 Kalvasová Eliška Dolní Žďár 24,69 24,89   24,69 

26 24 Tomaschková Adéla Dolní Žďár 25,45 25,67   25,45 

27 21 Tůmová Kristýna Lišov 25,65 DNS   25,65 

 

  



 

 

Požární útok 
 

  Upozornění: Pořadí je platné pouze při vstupu na stránku či kliknutí na zelené tlačítko  
 
 
 

 Dorky I.p. II.p.    

st.č. SDH 1 2 3 čas 1 2 3 čas C.čas  Poř. 

1 Lišov 32,18 32,76   32,76 31,28 32,16   32,16 32,16  2 

2 Svatá Maří 32,68 36,13   36,13 28,95 38,51   38,51 36,13  4 

3 Horní Střítež 34,21 30,72   34,21 28,09 58,23   58,23 34,21  3 

4 Dolní Žďár 29,15 33,31   33,31 29,22 29,52   29,52 29,52  1 

 

 

Celkové Výsledky 
 

             

 Krajská soutěž DORKY 2025 14.6.2025 Jindřichův Hradec 
             

 Dorky         

 s
ta

rt
o

v
n
í 

č
ís

lo
 

 S
D

H
 

O
k
re

s
 

 P
Ú

 

 Š
ta

fe
ta

 4
 x

 1
0
0

 m
 

B
ě

h
 n

a
 1

0
0

 m
  

  
  

  
s
 

p
ře

k
á
ž
k
a

m
i 

  

C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e

t 
p

o
řa

d
í 

  

C
e
lk

o
v

é
 p

o
řa

d
í 

1.pokus 
P. 

1.pokus 
P. 

Součet 
P.     

2.pokus 2.pokus Družstva 

1 Lišov ČB 
32,76 

2 
66,50 

1 95,77 1   4   1 
32,16 70,45 



2 Svatá Maří PT 
36,13 

4 
83,15 

3 109,94 2   9   4 
38,51 91,16 

3 Horní Střítež TÁ 
34,21 

3 
77,30 

2 115,69 4   9   3 
58,23 83,58 

4 Dolní Žďár JH 
33,31 

1 
NP 

4 112,31 3   8   2 
29,52 NP 

 

 

Celkové výsledky 
                
 Krajská soutěž DORKY 2025   14.6.2025 Jindřichův Hradec  
               
 Dorky              

 s
ta

rt
o
v
n
í 
č
ís

lo
 

 S
D

H
 

 P
Ú

 

 Š
ta

fe
ta

 4
 x

 1
0
0
 m

 

B
ě
h
 n

a
 1

0
0
 m

 

C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e
t 

 

 C
e
lo

k
v
é
 p

o
řa

d
í 

 

 S
D

H
 

 P
Ú

 

 Š
ta

fe
ta

 4
 x

 1
0
0
 m

 

B
ě
h
 n

a
 1

0
0
 m

 

C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e
t 

1 Lišov 2 1 1 4    1 Lišov 2 1 1 4   

2 Svatá Maří 4 3 2 9    2 Dolní Žďár 1 4 3 8   

3 Horní Střítež 3 2 4 9    3 Horní Střítež 3 2 4 9   

4 Dolní Žďár 1 4 3 8    4 Svatá Maří 4 3 2 9   

 

 



Krajská soutěž – Jihočeský kraj – Požární sport dorostu – DORKY MLADŠÍ 

 

Běh na 100m s překážkami - Jednotlivci - Pořadí 
 

         

Krajská soutěž dorostu 14.6.2025 Jindřichův Hradec 
         

DORKY 
MLADŠÍ 

       

Pořadí 
Start. 
číslo 

Jméno SDH Okres 
čas             

I. pokusu 
čas            

II. pokusu 

  Výsledný 
čas   

1 4 51 Vlažná Tereza Drahotěšice ČB 23,64 20,49   20,49 

2 5 52 Máčlová Anna Vitějovice PT 22,06 NP   22,06 

3 3 50 Olišarová Háta Velešín ČK 23,12 29,12   23,12 

4 6 53 Gajdová Petra Bechyně TÁ 23,29 23,30   23,29 

5 1 48 Manová Tereza Milenovice PÍ 24,43 NP   24,43 

6 7 54 Paurová Leona Kardašova Řečice JH 31,91 24,78   24,78 

7 2 49 Blažíčková Amálie Bavorov ST 25,25 26,60   25,25 

 

  



 

Běh na 100 m s PHP - Jednotlivci - Pořadí 
 

         

Krajská soutěž dorostu 14.6.2025 Jindřichův Hradec 
         

DORKY 
MLADŠÍ 

       

Pořadí 
Start. 
číslo 

Jméno SDH Okres 
čas             

I. pokusu 
čas            

II. pokusu 

  Výsledný 
čas   

1 4 51 Vlažná Tereza Drahotěšice ČB 20,06 24,69   20,06 

2 3 50 Olišarová Háta Velešín ČK 21,04 21,37   21,04 

3 7 54 Paurová Leona Kardašova Řečice JH 22,00 21,70   21,70 

4 5 52 Máčlová Anna Vitějovice PT 23,37 22,00   22,00 

5 6 53 Gajdová Petra Bechyně TÁ 25,92 22,05   22,05 

6 2 49 Blažíčková Amálie Bavorov ST 23,11 23,14   23,11 

7 1 48 Manová Tereza Milenovice PÍ NP DNS   NP 

 

 

 

 

 

 



Celkové výsledky – TISK 
             

 Krajská soutěž dorostu 14.6.2025 Jindřichův Hradec             
 DORKY MLADŠÍ         

 s
ta

rt
o

v
n
í 

č
ís

lo
 

J
m

é
n

o
 

S
D

H
 

O
k
re

s
 

B
ě

h
 n

a
 1

0
0

 m
  

  
  

  
 

s
 p

ře
k
á
ž
k
a

m
i 

B
ě

h
 n

a
 1

0
0

 m
  

  
  

  
s
 

P
H

P
 

  

 C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e

t 
b

o
d

ů
 

  

C
e
lk

o
v

é
 p

o
řa

d
í 

1.pokus 
P. 

1.pokus 
P.     

2.pokus 2.pokus 

1 48 Manová Tereza Milenovice PÍ 
24,43 

5 
NP 

7   12   6 
NP DNS 

2 49 Blažíčková Amálie Bavorov ST 
25,25 

7 
23,11 

6   13   7 
26,60 23,14 

3 50 Olišarová Háta Velešín ČK 
23,12 

3 
21,04 

2   5   2 
29,12 21,37 

4 51 Vlažná Tereza Drahotěšice ČB 
23,64 

1 
20,06 

1   2   1 
20,49 24,69 

5 52 Máčlová Anna Vitějovice PT 
22,06 

2 
23,37 

4   6   3 
NP 22,00 

6 53 Gajdová Petra Bechyně TÁ 
23,29 

4 
25,92 

5   9   4 
23,30 22,05 

7 54 Paurová Leona Kardašova Řečice JH 
31,91 

6 
22,00 

3   9   5 
24,78 21,70 

 

 

 



Celkové výsledky – Jednotlivci 
 

           

 Krajská soutěž dorostu  

 14.6.2025 Jindřichův Hradec  
           

 DORKY MLADŠÍ          

 s
ta

rt
o
v
n
í 
č
ís

lo
 

 J
m

é
n
o
 

 B
ě
h
 n

a
 1

0
0
m

 s
 p

ře
k
. 

B
ě
h
 n

a
 1

0
0
 m

 s
 P

H
P

 

 C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e
t 

 

 C
e
lo

k
v
é
 p

o
řa

d
í 
 

 J
m

é
n
o
 

 B
ě
h
 n

a
 1

0
0
m

 s
 p

ře
k
. 

B
ě
h
 n

a
 1

0
0
 m

 s
 P

H
P

 

 C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e
t 

1 48 Manová Tereza 5 7 12  1 51 Vlažná Tereza 1 1 2 

2 49 Blažíčková Amálie 7 6 13  2 50 Olišarová Háta 3 2 5 

3 50 Olišarová Háta 3 2 5  3 52 Máčlová Anna 2 4 6 

4 51 Vlažná Tereza 1 1 2  4 53 Gajdová Petra 4 5 9 

5 52 Máčlová Anna 2 4 6  5 54 Paurová Leona 6 3 9 

6 53 Gajdová Petra 4 5 9  6 48 Manová Tereza 5 7 12 

7 54 Paurová Leona 6 3 9  7 49 Blažíčková Amálie 7 6 13 

 

 



Krajská soutěž – Jihočeský kraj – Požární sport dorostu – DORKY STŘEDNÍ 

 

Běh na 100m s překážkami - Jednotlivci - Pořadí 
 

         

Krajská soutěž dorostu 14.6.2025 Jindřichův Hradec 
         

DORKY 
STŘEDNÍ 

       

Pořadí 
Start. 
číslo 

Jméno SDH Okres 
čas             

I. pokusu 
čas            

II. pokusu 

  Výsledný 
čas   

1 45 Bužková Zuzana Drahotěšice ČB 17,71 DNS   17,71 

2 46 Bláhová Terezie Lhenice PT 22,01 20,01   20,01 

3 47 Fertálová Nela Kardašova Řečice JH 21,26 20,43   20,43 

4 43 Švábová Růžena Drahonice ST 24,02 21,20   21,20 

5 42 Hrachová Karolína Vráž PÍ 38,21 22,15   22,15 

6 44 Lavičková Lucie Velešín ČK 23,27 32,50   23,27 

 

  



 

Běh na 100 m s PHP - Jednotlivci - Pořadí 
 

         

Krajská soutěž dorostu 14.6.2025 Jindřichův Hradec 
         

DORKY 
STŘEDNÍ 

       

Pořadí 
Start. 
číslo 

Jméno SDH Okres 
čas             

I. pokusu 
čas            

II. pokusu 

  Výsledný 
čas   

1 45 Bužková Zuzana Drahotěšice ČB 17,70 DNS   17,70 

2 47 Fertálová Nela Kardašova Řečice JH 19,63 19,27   19,27 

3 46 Bláhová Terezie Lhenice PT 25,00 19,32   19,32 

4 43 Švábová Růžena Drahonice ST 20,53 NP   20,53 

5 42 Hrachová Karolína Vráž PÍ 21,07 20,54   20,54 

6 44 Lavičková Lucie Velešín ČK 20,68 20,75   20,68 

 

 

 

 

 

 



Celkové výsledky - TISK             
 Krajská soutěž dorostu 14.6.2025 Jindřichův Hradec             
 DORKY STŘEDNÍ         

 s
ta

rt
o

v
n
í 

č
ís

lo
 

J
m

é
n

o
 

S
D

H
 

O
k
re

s
 

B
ě

h
 n

a
 1

0
0

 m
  

  
  

  
 s

 

p
ře

k
á
ž
k
a

m
i 

B
ě

h
 n

a
 1

0
0

 m
  

  
  

  
s
 

P
H

P
 

  

 C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e

t 
b

o
d

ů
 

  

C
e
lk

o
v

é
 p

o
řa

d
í 

1.pokus 

P. 

1.pokus 

P.     

2.pokus 2.pokus 

    

    

    

42 Hrachová Karolína Vráž PÍ 
38,21 

5 
21,07 

5   10   5 
22,15 20,54 

43 Švábová Růžena Drahonice ST 
24,02 

4 
20,53 

4   8   4 
21,20 NP 

44 Lavičková Lucie Velešín ČK 
23,27 

6 
20,68 

6   12   6 
32,50 20,75 

45 Bužková Zuzana Drahotěšice ČB 
17,71 

1 
17,70 

1   2   1 
DNS DNS 

46 Bláhová Terezie Lhenice PT 
22,01 

2 
25,00 

3   5   2 
20,01 19,32 

47 Fertálová Nela Kardašova Řečice JH 
21,26 

3 
19,63 

2   5   3 
20,43 19,27 

 

  



 

Celkové výsledky - Jednotlivci 
 

           

 Krajská soutěž dorostu  

 14.6.2025 Jindřichův Hradec  
           

 DORKY STŘEDNÍ          

 s
ta

rt
o
v
n
í 
č
ís

lo
 

 J
m

é
n
o
 

 B
ě
h
 n

a
 1

0
0
m

 s
 p

ře
k
. 

B
ě
h
 n

a
 1

0
0
 m

 s
 P

H
P

 

 C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e
t 

 

 C
e
lo

k
v
é
 p

o
řa

d
í 
 

 J
m

é
n
o
 

 B
ě
h
 n

a
 1

0
0
m

 s
 p

ře
k
. 

B
ě
h
 n

a
 1

0
0
 m

 s
 P

H
P

 

 C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e
t 

1          1 Bužková Zuzana 1 1 2 

2          2 Bláhová Terezie 2 3 5 

3          3 Fertálová Nela 3 2 5 

4          4 Švábová Růžena 4 4 8 

5          5 Hrachová Karolína 5 5 10 

6          6 Lavičková Lucie 6 6 12 

 

 



Krajská soutěž – Jihočeský kraj – Požární sport dorostu – DORKY STARŠÍ 

 

 

Běh na 100m s překážkami - Jednotlivci - Pořadí 
 

         

Krajská soutěž dorostu 14.6.2025 Jindřichův Hradec 
         

DORKY STARŠÍ        

Pořadí 
Start. 
číslo 

Jméno SDH Okres 
čas             

I. pokusu 
čas            

II. pokusu 

  Výsledný 
čas   

1 39 Hlaváčová Kateřina Lišov ČB NP 18,18   18,18 

2 38 Radová Veronika Besednice ČK 22,67 22,03   22,03 

3 37 Krejčí Eliška Hajany ST 22,88 22,07   22,07 

4 41 Hulíková Anna Jarošov n. Nežárkou  JH NP 24,08   24,08 

5 36 Krupičková Martina Podolí I PÍ NP DNS   NP 

 

  



 

 

Běh na 100 m s PHP - Jednotlivci - Pořadí 
 

         

Krajská soutěž dorostu 14.6.2025 Jindřichův Hradec 
         

DORKY STARŠÍ        

Pořadí 
Start. 
číslo 

Jméno SDH Okres 
čas             

I. pokusu 
čas            

II. pokusu 

  Výsledný 
čas   

1 39 Hlaváčová Kateřina Lišov ČB 17,65 DNS   17,65 

2 38 Radová Veronika Besednice ČK 20,00 19,65   19,65 

3 37 Krejčí Eliška Hajany ST 20,17 26,14   20,17 

4 41 Hulíková Anna Jarošov n. Nežárkou  JH 20,59 DNS   20,59 

5 36 Krupičková Martina Podolí I PÍ DNS DNS   DNS 

 

  



Celkové výsledky - TISK             
 Krajská soutěž dorostu 14.6.2025 Jindřichův Hradec             
 DORKY STARŠÍ         

 s
ta

rt
o

v
n
í 

č
ís

lo
 

J
m

é
n

o
 

S
D

H
 

O
k
re

s
 

B
ě

h
 n

a
 1

0
0

 m
  

  
  

  
 s

 

p
ře

k
á
ž
k
a

m
i 

B
ě

h
 n

a
 1

0
0

 m
  

  
  

  
s
 

P
H

P
 

  

 C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e

t 
b

o
d

ů
 

  

C
e
lk

o
v

é
 p

o
řa

d
í 

1.pokus 

P. 

1.pokus 

P.     2.pokus 2.pokus 

    

36 Krupičková Martina Podolí I PÍ 
NP 

5 
DNS 

5    10   5  
DNS DNS 

37 Krejčí Eliška Hajany ST 
22,88 

3 
20,17 

3   6   3 
22,07 26,14 

38 Radová Veronika Besednice ČK 
22,67 

2 
20,00 

2   4   2 
22,03 19,65 

39 Hlaváčová Kateřina Lišov ČB 
NP 

1 
17,65 

1   2   1 
18,18 DNS 

40     PT 
  

  
  

          
    

41 Hulíková Anna Jarošov n. Nežárkou  JH 
NP 

4 
20,59 

4   8   4 
24,08 DNS 

 

  



 

Celkové výsledky - Jednotlivci 
 

           

 Krajská soutěž dorostu  

 14.6.2025 Jindřichův Hradec  
           

 DORKY STARŠÍ          

 s
ta

rt
o
v
n
í 
č
ís

lo
 

 J
m

é
n
o
 

 B
ě
h
 n

a
 1

0
0
m

 s
 p

ře
k
. 

B
ě
h
 n

a
 1

0
0
 m

 s
 P

H
P

 

 C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e
t 

 

 C
e
lo

k
v
é
 p

o
řa

d
í 
 

 J
m

é
n
o
 

 B
ě
h
 n

a
 1

0
0
m

 s
 p

ře
k
. 

B
ě
h
 n

a
 1

0
0
 m

 s
 P

H
P

 

 C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e
t 

1          1 Hlaváčová Kateřina 1 1 2 

2          2 Radová Veronika 2 2 4 

3          3 Krejčí Eliška 3 3 6 

4          4 Hulíková Anna 4 4 8 

5           5 Krupičková Martina 5 5 10 

 



Krajská soutěž – Jihočeský kraj – Požární sport dorostu – DORCI 

 

 

Štafeta 4 x 100 m s překážkami: 
 

  Upozornění: Pořadí je platné pouze při vstupu na stránku či kliknutí na zelené tlačítko  
 
 
 

 Dorci I.p. II.p.    

st.č. SDH 1 2 3 čas 1 2 3 čas C.čas  Poř. 

1 Svatá Maří 70,13     70,13 74,59     74,59 70,13  2 

2 Blatná 80,52     80,52 77,69 NP   NP 80,52  3 

3 Nestartovalo       DNS       DNS DNS  4 

4 Borovany 62,33     62,33 63,69     63,69 62,33  1 

 
 
 

Běh na 100m s překážkami - Pořadí družstev 
 

           5    

 Dorci   Soutěžící     

st.č. SDH Pokus 1 2 3 4 5 6 7 8 P Suma časů  Poř. 

1 Svatá Maří 

1. pokus 23,80 26,21 20,81 19,05 21,89 23,57 20,43   

7 104,19 

 

2 2. pokus 22,01 22,93 21,10 NP 31,13 23,39 20,53    

čas 22,01 22,93 20,81 19,05 21,89 23,39 20,43    

2 Blatná 

1. pokus 22,80 23,46 22,36 27,02 NP 22,99 28,62   

7 113,65 

 

3 2. pokus 22,44 23,47 24,15 23,45 22,41 NP 25,67    

čas 22,44 23,46 22,36 23,45 22,41 22,99 25,67    

3 Nestartovalo 

1. pokus DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS   

0 DNS 

 

4 2. pokus DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS    

čas DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS    



4 Borovany 

1. pokus 18,94 17,71 22,41 18,31 19,10 20,28 19,46   

7 92,89 

 

1 2. pokus 20,53 17,54 21,07 18,23 25,23 20,96 19,08    

čas 18,94 17,54 21,07 18,23 19,10 20,28 19,08    

 

Dorci       

Pořadí 
Start. 
číslo 

Jméno kolektiv 
čas             

I. pokusu 
čas            

II. pokusu 

  Výsledný 
čas   

1 8 Neužil Vít Borovany 17,71 17,54   17,54 

2 16 Čermák Matyáš Borovany 18,31 18,23   18,23 

3 4 Herda Vilém Borovany 18,94 20,53   18,94 

4 13 Prokop Václav Svatá Maří 19,05 NP   19,05 

5 28 Macho Tomáš Borovany 19,46 19,08   19,08 

6 20 Lubinski Arpád Borovany 19,10 25,23   19,10 

7 24 Liebl Pavel Borovany 20,28 20,96   20,28 

8 25 Vyskočil Radek Svatá Maří 20,43 20,53   20,43 

9 9 Myslík Jan Svatá Maří 20,81 21,10   20,81 

10 12 Velek Martin Borovany 22,41 21,07   21,07 

11 17 Hejtmánek Tomáš Svatá Maří 21,89 31,13   21,89 

12 1 Chudlářský Jan Svatá Maří 23,80 22,01   22,01 

13 10 Pošta Jaromír Blatná 22,36 24,15   22,36 

14 18 Horvát Dominik Blatná NP 22,41   22,41 

15 2 Resler Jakub Blatná 22,80 22,44   22,44 

16 5 Strnad Aleš Svatá Maří 26,21 22,93   22,93 

17 22 Slavíček Jan Blatná 22,99 NP   22,99 



18 21 Chval Jakub Svatá Maří 23,57 23,39   23,39 

19 14 Bláha Matěj Blatná 27,02 23,45   23,45 

20 6 Sedlák Vítek Blatná 23,46 23,47   23,46 

21 26 Peršín Jaroslav Blatná 28,62 25,67   25,67 

 

 

Požární útok 
 

  Upozornění: Pořadí je platné pouze při vstupu na stránku či kliknutí na zelené tlačítko  
 
 
 

 Dorci I.p. II.p.    

st.č. SDH 1 2 3 čas 1 2 3 čas C.čas  Poř. 

1 Svatá Maří 33,18     33,18 28,47     28,47 28,47  2 

2 Blatná NP     NP 64,10     64,10 64,10  3 

3 Nestartovalo       DNS       DNS DNS  4 

4 Borovany 26,19     26,19 NP     NP 26,19  1 

 

  



 

 

Celkové Výsledky 
 

             

 Krajská soutěž - DORCI 14.6.2025 Jindřichův Hradec 
             

 Dorci         

 s
ta

rt
o

v
n
í 

č
ís

lo
 

 S
D

H
 

O
k
re

s
 

 P
Ú

 

 Š
ta

fe
ta

 4
 x

 1
0
0

 m
 

B
ě

h
 n

a
 1

0
0

 m
  

  
  

  
s
 

p
ře

k
á
ž
k
a

m
i 

  

C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e

t 
p

o
řa

d
í 

  

C
e
lk

o
v

é
 p

o
řa

d
í 

1.pokus 
P. 

1.pokus 
P. 

Součet 
P.     

2.pokus 2.pokus Družstva 

1 Svatá Maří PT 
33,18 

2 
70,13 

2 104,19 2   6   2 
28,47 74,59 

2 Blatná ST 
NP 

3 
80,52 

3 113,65 3   9   3 
64,10 NP 

3 Nestartovalo PÍ 
DNS 

4 
DNS 

4 DNS 4   12   4 
DNS DNS 

4 Borovany ČB 
26,19 

1 
62,33 

1 92,89 1   3   1 
NP 63,69 

 

  



 

Celkové výsledky 
                
 Krajská soutěž - DORCI   14.6.2025 Jindřichův Hradec  
               
 Dorci              

 s
ta

rt
o
v
n
í 
č
ís

lo
 

 S
D

H
 

 P
Ú

 

 Š
ta

fe
ta

 4
 x

 1
0
0
 m

 

B
ě
h
 n

a
 1

0
0
 m

 

C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e
t 

 

 C
e
lo

k
v
é
 p

o
řa

d
í 

 

 S
D

H
 

 P
Ú

 

 Š
ta

fe
ta

 4
 x

 1
0
0
 m

 

B
ě
h
 n

a
 1

0
0
 m

 

C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e
t 

1 Svatá Maří 2 2 2 6    1 Borovany 1 1 1 3   

2 Blatná 3 3 3 9    2 Svatá Maří 2 2 2 6   

3 Nestartovalo 4 4 4 12    3 Blatná 3 3 3 9   

4 Borovany 1 1 1 3    4 Nestartovalo 4 4 4 12   

 



Krajská soutěž – Jihočeský kraj – Požární sport dorostu – DORCI MLADŠÍ 

 

Běh na 100m s překážkami - Jednotlivci - Pořadí 
 

         

Krajská soutěž dorostu 14.6.2025 Jindřichův Hradec 
         

DORCI MLADŠÍ        

Pořadí 
Start. 
číslo 

Jméno SDH Okres 
čas             I. 

pokusu 
čas            II. 

pokusu 

  
Výsledný čas 

  

1 43 Trůbl Martin Žernovice PT 19,85 18,97   18,97 

2 48 Pangrác Adam Borovany ČB 19,53 19,06   19,06 

3 44 Hüttner David Nová Ves ČK 20,35 19,72   19,72 

4 42 Novák Kryštof Smrkov TÁ 20,34 20,36   20,34 

5 46 Kadlec Alois Katovice ST 22,14 NP   22,14 

6 47 Malík Jan Milenovice PÍ 22,74 41,72   22,74 

7 45 Vrba Šimon Dolní Žďár JH 23,13 23,09   23,09 

 

  



 

Běh na 100 m s PHP - Jednotlivci - Pořadí 
 

         

Krajská soutěž dorostu 14.6.2025 Jindřichův Hradec 
         

DORCI MLADŠÍ        

Pořadí 
Start. 
číslo 

Jméno SDH Okres 
čas             I. 

pokusu 
čas            II. 

pokusu 

  
Výsledný čas 

  

1 48 Pangrác Adam Borovany ČB 20,77 17,52   17,52 

2 43 Trůbl Martin Žernovice PT 17,93 17,71   17,71 

3 46 Kadlec Alois Katovice ST 18,57 18,42   18,42 

4 44 Hüttner David Nová Ves ČK 18,61 23,43   18,61 

5 42 Novák Kryštof Smrkov TÁ 19,02 NP   19,02 

6 45 Vrba Šimon Dolní Žďár JH 19,98 24,61   19,98 

7 47 Malík Jan Milenovice PÍ 20,50 19,99   19,99 

 

  



Celkové výsledky - TISK             
 Krajská soutěž dorostu 14.6.2025 Jindřichův Hradec             
 DORCI MLADŠÍ         

 s
ta

rt
o

v
n
í 

č
ís

lo
 

J
m

é
n

o
 

S
D

H
 

O
k
re

s
 

B
ě

h
 n

a
 1

0
0

 m
  

  
  

  
 s

 

p
ře

k
á
ž
k
a

m
i 

B
ě

h
 n

a
 1

0
0

 m
  

  
  

  
s
 

P
H

P
 

  

 C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e

t 
b

o
d

ů
 

  

C
e
lk

o
v

é
 p

o
řa

d
í 

1.pokus 

P. 

1.pokus 

P.     2.pokus 2.pokus 

    

35       

  

  

  

              

    

42 Novák Kryštof Smrkov TÁ 
20,34 

4 
19,02 

5   9   5 
20,36 NP 

43 Trůbl Martin Žernovice PT 
19,85 

1 
17,93 

2   3   1 
18,97 17,71 

44 Hüttner David Nová Ves ČK 
20,35 

3 
18,61 

4   7   3 
19,72 23,43 

45 Vrba Šimon Dolní Žďár JH 
23,13 

7 
19,98 

6   13   7 
23,09 24,61 

46 Kadlec Alois Katovice ST 
22,14 

5 
18,57 

3   8   4 
NP 18,42 

47 Malík Jan Milenovice PÍ 
22,74 

6 
20,50 

7   13   6 
41,72 19,99 

48 Pangrác Adam Borovany ČB 
19,53 

2 
20,77 

1   3   2 
19,06 17,52 

 



 

Celkové výsledky - Jednotlivci 
 

           

 Krajská soutěž dorostu  

 14.6.2025 Jindřichův Hradec  
           

 DORCI MLADŠÍ          

 s
ta

rt
o
v
n
í 
č
ís

lo
 

 J
m

é
n
o
 

 B
ě
h
 n

a
 1

0
0
m

 s
 p

ře
k
. 

B
ě
h
 n

a
 1

0
0
 m

 s
 P

H
P

 

 C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e
t 

 

 C
e
lo

k
v
é
 p

o
řa

d
í 
 

 J
m

é
n
o
 

 B
ě
h
 n

a
 1

0
0
m

 s
 p

ře
k
. 

B
ě
h
 n

a
 1

0
0
 m

 s
 P

H
P

 

 C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e
t 

1          1 Trůbl Martin 1 2 3 

2          2 Pangrác Adam 2 1 3 

3          3 Hüttner David 3 4 7 

4          4 Kadlec Alois 5 3 8 

5          5 Novák Kryštof 4 5 9 

6          6 Malík Jan 6 7 13 

7          7 Vrba Šimon 7 6 13 

 



Krajská soutěž – Jihočeský kraj – Požární sport dorostu – DORCI STŘEDNÍ  

 

 

Běh na 100m s překážkami - Jednotlivci - Pořadí 
 

         

Krajská soutěž dorostu 14.6.2025 Jindřichův Hradec 
         

DORCI STŘEDNÍ        

Pořadí 
Start. 
číslo 

Jméno SDH Okres 
čas             I. 

pokusu 
čas            II. 

pokusu 

  
Výsledný čas 

  

1 37 Hoidekr Ladislav Žernovice PT 18,92 24,91   18,92 

2 41 Reindl Samuel Dříteň ČB NP 19,68   19,68 

3 40 Hrubý Jan Milenovice PÍ 20,77 20,20   20,20 

4 38 Maršík Ondřej Popelín JH 20,48 NP   20,48 

5 36 Daněk Roman Smrkov TÁ 20,63 20,55   20,55 

6 39 Pekař Jaroslav Bavorov ST NP 21,12   21,12 

 

  



 

Běh na 100 m s PHP - Jednotlivci - Pořadí 
 

         

Krajská soutěž dorostu 14.6.2025 Jindřichův Hradec 
         

DORCI STŘEDNÍ        

Pořadí 
Start. 
číslo 

Jméno SDH Okres 
čas             I. 

pokusu 
čas            II. 

pokusu 

  
Výsledný čas 

  

1 41 Reindl Samuel Dříteň ČB 17,37 NP   17,37 

2 37 Hoidekr Ladislav Žernovice PT 17,60 17,45   17,45 

3 38 Maršík Ondřej Popelín JH NP 17,67   17,67 

4 40 Hrubý Jan Milenovice PÍ 18,93 18,49   18,49 

5 39 Pekař Jaroslav Bavorov ST 19,27 18,81   18,81 

6 36 Daněk Roman Smrkov TÁ NP 19,31   19,31 

 

  



Celkové výsledky - TISK             
 Krajská soutěž dorostu 14.6.2025 Jindřichův Hradec             
 DORCI STŘEDNÍ         

 s
ta

rt
o

v
n
í 

č
ís

lo
 

J
m

é
n

o
 

S
D

H
 

O
k
re

s
 

B
ě

h
 n

a
 1

0
0

 m
  

  
  

  
 s

 

p
ře

k
á
ž
k
a

m
i 

B
ě

h
 n

a
 1

0
0

 m
  

  
  

  
s
 

P
H

P
 

  

 C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e

t 
b

o
d

ů
 

  

C
e
lk

o
v

é
 p

o
řa

d
í 

1.pokus 

P. 

1.pokus 

P.     2.pokus 2.pokus 

    

36 Daněk Roman Smrkov TÁ 
20,63 

5 
NP 

6   11   5 
20,55 19,31 

37 Hoidekr Ladislav Žernovice PT 
18,92 

1 
17,60 

2   3   1 
24,91 17,45 

38 Maršík Ondřej Popelín JH 
20,48 

4 
NP 

3   7   4 
NP 17,67 

39 Pekař Jaroslav Bavorov ST 
NP 

6 
19,27 

5   11   6 
21,12 18,81 

40 Hrubý Jan Milenovice PÍ 
20,77 

3 
18,93 

4   7   3 
20,20 18,49 

41 Reindl Samuel Dříteň ČB 
NP 

2 
17,37 

1   3   2 
19,68 NP 

 

  



 

Celkové výsledky - Jednotlivci 
 

           

 Krajská soutěž dorostu  

 14.6.2025 Jindřichův Hradec  
           

 DORCI STŘEDNÍ          

 s
ta

rt
o
v
n
í 
č
ís

lo
 

 J
m

é
n
o
 

 B
ě
h
 n

a
 1

0
0
m

 s
 p

ře
k
. 

B
ě
h
 n

a
 1

0
0
 m

 s
 P

H
P

 

 C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e
t 

 

 C
e
lo

k
v
é
 p

o
řa

d
í 
 

 J
m

é
n
o
 

 B
ě
h
 n

a
 1

0
0
m

 s
 p

ře
k
. 

B
ě
h
 n

a
 1

0
0
 m

 s
 P

H
P

 

 C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e
t 

1          1 Hoidekr Ladislav 1 2 3 

2          2 Reindl Samuel 2 1 3 

3          3 Hrubý Jan 3 4 7 

4          4 Maršík Ondřej 4 3 7 

5          5 Daněk Roman 5 6 11 

6          6 Pekař Jaroslav 6 5 11 

 

 



Krajská soutěž – Jihočeský kraj – Požární sport dorostu – DORCI STARŠÍ 

 

 

Běh na 100m s překážkami - Jednotlivci - Pořadí 
 

         

Krajská soutěž dorostu 14.6.2025 Jindřichův Hradec 
         

DORCI STARŠÍ        

Pořadí 
Start. 
číslo 

Jméno SDH Okres 
čas             I. 

pokusu 
čas            II. 

pokusu 

  
Výsledný čas 

  

1 33 Zoch Jan Drahonice ST 17,72 NP   17,72 

2 35 Vlažný Ondřej Drahotěšice ČB 20,09 18,59   18,59 

3 29 Novák Adam Smrkov TÁ 19,08 18,72   18,72 

4 30 Brabec Adam Staré Prachatice PT 29,54 18,90   18,90 

5 31 Trestr Dominik Velešín ČK 22,01 20,86   20,86 

6 32 Novák Ondřej Dolní Žďár JH 21,48 21,12   21,12 

7 34 Jaroš Marek Podolí I PÍ 23,49 22,50   22,50 

 

  



 

Běh na 100 m s PHP - Jednotlivci - Pořadí 
 

         

Krajská soutěž dorostu 14.6.2025 Jindřichův Hradec 
         

DORCI STARŠÍ        

Pořadí 
Start. 
číslo 

Jméno SDH Okres 
čas             I. 

pokusu 
čas            II. 

pokusu 

  
Výsledný čas 

  

1 30 Brabec Adam Staré Prachatice PT 16,90 15,84   15,84 

2 33 Zoch Jan Drahonice ST 16,39 23,31   16,39 

3 32 Novák Ondřej Dolní Žďár JH 17,27 16,93   16,93 

4 35 Vlažný Ondřej Drahotěšice ČB 16,99 32,70   16,99 

5 29 Novák Adam Smrkov TÁ 17,12 NP   17,12 

6 34 Jaroš Marek Podolí I PÍ 17,66 17,75   17,66 

7 31 Trestr Dominik Velešín ČK 24,27 17,81   17,81 

 

  



Celkové výsledky - TISK             
 Krajská soutěž dorostu 14.6.2025 Jindřichův Hradec             
 DORCI STARŠÍ         

 s
ta

rt
o

v
n
í 

č
ís

lo
 

J
m

é
n

o
 

S
D

H
 

O
k
re

s
 

B
ě

h
 n

a
 1

0
0

 m
  

  
  

  
 s

 

p
ře

k
á
ž
k
a

m
i 

B
ě

h
 n

a
 1

0
0

 m
  

  
  

  

s
 P

H
P

 

  

 C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e

t 
b

o
d

ů
 

  

C
e
lk

o
v

é
 p

o
řa

d
í 

1.pokus 

P. 

1.pokus 

P.     2.pokus 2.pokus 

    

29 Novák Adam Smrkov TÁ 
19,08 

3 
17,12 

5   8   4 
18,72 NP 

30 Brabec Adam Staré Prachatice PT 
29,54 

4 
16,90 

1   5   2 
18,90 15,84 

31 Trestr Dominik Velešín ČK 
22,01 

5 
24,27 

7   12   6 
20,86 17,81 

32 Novák Ondřej Dolní Žďár JH 
21,48 

6 
17,27 

3   9   5 
21,12 16,93 

33 Zoch Jan Drahonice ST 
17,72 

1 
16,39 

2   3   1 
NP 23,31 

34 Jaroš Marek Podolí I PÍ 
23,49 

7 
17,66 

6   13   7 
22,50 17,75 

35 Vlažný Ondřej Drahotěšice ČB 
20,09 

2 
16,99 

4   6   3 
18,59 32,70 

 

  



 

Celkové výsledky - Jednotlivci 
 

           

 Krajská soutěž dorostu  

 14.6.2025 Jindřichův Hradec  
           

 DORCI STARŠÍ          

 s
ta

rt
o
v
n
í 
č
ís

lo
 

 J
m

é
n
o
 

 B
ě
h
 n

a
 1

0
0
m

 s
 p

ře
k
. 

B
ě
h
 n

a
 1

0
0
 m

 s
 P

H
P

 

 C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e
t 

 

 C
e
lo

k
v
é
 p

o
řa

d
í 
 

 J
m

é
n
o
 

 B
ě
h
 n

a
 1

0
0
m

 s
 p

ře
k
. 

B
ě
h
 n

a
 1

0
0
 m

 s
 P

H
P

 

 C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e
t 

1          1 Zoch Jan 1 2 3 

2          2 Brabec Adam 4 1 5 

3          3 Vlažný Ondřej 2 4 6 

4          4 Novák Adam 3 5 8 

5          5 Novák Ondřej 6 3 9 

6          6 Trestr Dominik 5 7 12 

7          7 Jaroš Marek 7 6 13 

 

 


